
1 

 

 
Uchwała Nr 14/2025 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 13 lutego 2025 roku 

 
 

w sprawie: wyboru ofert i udzielenia wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 
publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2025 roku.  
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ) w związku z art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i art. 11 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), uchwały nr 172/2024 Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie:  ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego 
realizowanych w 2025 roku, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala  
co następuje:  
 
§ 1. Wybiera się oferty i udziela wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 
publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2025 roku z zakresu kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego następującym podmiotom:  
 

L.p. Nazwa oferenta, siedziba Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

(w zł) 

1. 
FUNDACJA PAŁAC JEDLINKA 

JEDLINA-ZDRÓJ 

MUZYKA ŁĄCZY LUDZI – 

KONCERT W PAŁACU JEDLINKA  
3 000,00 

3. 

ZHP CHORĄGIEW 

DOLNOŚLĄSKA HUFIEC 

ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ 

POD BIAŁO-CZERWONĄ 2 690,00 

łącznie  5 690,00 

 
  
§  2. Wybiera się oferty i udziela wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 
publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2025 roku z zakresu wspierania  
i upowszechniania kultury fizycznej, następującym podmiotom:  
 
 

L.p. Nazwa oferenta, siedziba Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

(w zł) 

1. 

UCZNIOWSKI KLUB 

SPORTOWY KINDER 

VOLLEYBALL GŁUSZYCA, 

Głuszyca 

SERWUJEMY POZYTYWNĄ ENERGIĘ 4 000,00 

2. 

STOWARZYSZENIE 

CYKLISTÓW ZIEMI 

WAŁBRZYSKIEJ;  

Wałbrzych 

GÓRSKIE SZOSOWE MISTRZOSTWA 

POLSKI W KOLARSTWIE 

SZOSOWYM WALIM 

4 500,00 

3. 

LUDOWY ZAPAŚNICZY 

KLUB SPORTOWY HEROS, 

Boguszów-Gorce 

XX MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ 

HEROS LADY OPEN W ZAPASACH 

KOBIET  

3 500,00 



2 

 

4. 

LUDOWY ZAPAŚNICZY 

KLUB SPORTOWY HEROS, 

Boguszów-Gorce 

OTWARTA DOLNOŚLĄSKA LIGA W 

ZAPASACH KOBIET 
3 500,00 

5. 

UCZNIOWSKI LUDOWY 

KLUB SPORTOWY 

„JASTRZĄB” 

Boguszów-Gorce 

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE 

RÓŻNORODNYCH FORM 

AKTYWNOŚCI SPORTOWEJ 

 

4 000,00  

6. 

UCZNIOWSKI KLUB 

NARCIARSKI MELAFIR 

CZARNY BÓR; 

Czarny Bór 

ORGANIZACJA PUCHARU MELAFIRU 

W BIATHLONIE (PUCHAR POLSKI W 

BIATHLONIE NA NARTOROLKACH) 

 

3 500,00 

7. 

LUDOWY KLUB SPORTOWY 

UNIA BOGACZOWICE 

Stare Bogaczowice 

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE 

RÓŻNORODNYCH FORM 

AKTYWNOŚCI SPORTOWEJ 

 

4 000,00 

8. 

SZKÓŁKA PIŁKARSKA 

„SZCZYT” BOGUSZÓW-

GORCE 

Boguszów-Gorce 

SZKOLENIE DZIECI Z TERENU 

POWIATU WAŁBRZYSKIEGO W 

ZAKRESIE PIŁKI NOŻNEJ 

 

4 000,00 

9. 

STOWARZYSZENIE „MŁODE 

WILKI” SZCZAWNO-ZDRÓJ 

Szczawno-Zdrój 

SPORTOWĄ ALTERNATYWĄ JEST 

PIŁKA NOŻNA 
3 500,00 

10. 

STOWARZYSZENIE 

CYKLISTÓW ZIEMI 

WAŁBRZYSKIEJ; 

Wałbrzych 

LIGA MTB AGLOMERACJI 

WAŁBRZYSKIEJ 2025 WYŚCIGI NA 

TERENIE POWIATU 

WAŁBRZYSKIEGO 

 

4 000,00 

11. 

UCZNIOWSKI KLUB 

NARCIARSKI MELAFIR 

CZARNY BÓR; 

Czarny Bór 

ORGANIZACJA SZKOLENIA 

SPORTOWEGO I UPOWSZECHNIANIE 

WSPÓŁZAWODNICTWA 

SPORTOWEGO W ZAKRESIE 

NARCIARSTWA BIEGOWEGO I 

BIATHLONU 

 

3 500,00 

12. 

STOWARZYSZENIE 

„JEDLIŃSKA WERWA” 

Jedlina-Zdrój 

MIĘDZYPOKOLENIOWA SZTAFETA 

POWIATOWA – II EDYCJA 

 

3 000,00 

13. 

UCZNIOWSKI KLUB 

SPORTOWY „MIEROSZÓW”, 

Mieroszów 

PROWADZENIE ZAJĘĆ 

SPORTOWYCH 

OGÓLNOROZWOJOWYCH DLA 

DZIECI Z UKIERUNKOWANIEM NA 

MINIBIATHLON I NARCIARSTWO 

BIEGOWE 

3 000,00 

14. 

STOWARSZENIE 

AKADEMIA PIŁKARSKA 

MIEROSZÓW; 

Mieroszów 

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE 

RÓZNORODNYCH FORM 

AKTYWNOŚCI SPORTOWEJ 

3 000,00 

15. 

DOLNOŚLĄSKIE 

STOWARZYSZENIE 

SPORTOWCÓW 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

"AKTYWNI", Wrocław 

XII OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ 

TENISA ZIEMNEGO NA WÓZKACH 

SZCZAWNO-ZDRÓJ 2024 – 

NARODOWY PUCHAR POLSKI 

3 000,00 

łącznie  54 000,00 

 
 
§  3. Wybiera się oferty i udziela wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 
publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2025 roku z zakresu turystyki  
i krajoznawstwa, następującym podmiotom:  
 



3 

 

L.p. Nazwa oferenta, siedziba Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

(w zł) 

1. 

STOWARZYSZENIE 

NOWOCZESNY SENIOR 

Szczawno-Zdrój 

AKTYWNI SENIORZY ZDOBYWAJĄ 

SZCZYTY – RAJD SENIORÓW 
2 500,00 

2.  

STOWARZYSZENIE 

MIEROSZÓW W GÓRACH, 

Mieroszów 

IV RAJD PO DACHACH GÓR 

MEMORIAŁ DARKA BYDŁOSZA  
3 500,00 

3.  

ZHP CHORĄGIEW 

DOLNOŚLĄSKA HUFIEC 

ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ 

80 LAT PLECAKIEM 3 500,00 

4. 

UNIWERSYTET TRZECIEGO 

WIEKU W GŁUSZYCY, 

Głuszyca 

POZNAJEMY ATRAKCYJNE MIEJSCA 

ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ 
3 500,00 

łącznie  13 000,00 

 
§  4. Wybiera się ofertę i udziela wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 
publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2025 roku z zakresu ochrony i 
promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn.zm.), następującemu 
podmiotowi:  
 

L.p. Nazwa oferenta, siedziba Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

(w zł) 

1. 

POLSKIE TOWARZYSTWO 

OPIEKI PALIATYWNEJ 

ODDZIAŁ W WAŁBRZYCHU, 

Wałbrzych 

OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA, 

W TYM DZIAŁALNOŚCI LECZNICZEJ 

W ROZUMIENIU USTAWY Z DNIA 15 

KWIETNIA 2011 R. O DZIAŁALNOŚCI 

LECZNICZEJ  

8 000,00 

2. 

ZHP CHORĄGIEW 

DOLNOŚLĄSKA HUFIEC 

ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ 

KURS PIERWSZEJ POMOCY DLA 

MŁODZIEŻY 
2 000,00 

łącznie  10 000,00 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji 
i Oświaty. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Leonard Górski 

Wicestarosta: 

Mirosław Lech 

Członkowie Zarządu: 

Ewa Dorosz 

        Wiesław Mąka 

 

 



4 

 

Uzasadnienie 
 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na podstawie uchwały  
Nr 172/2024 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie: 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 
Wałbrzyskiego realizowanych w 2025 roku. Termin składania ofert upłynął 10 stycznia 2025 
roku. 

Po zaopiniowaniu złożonych ofert  przez komisję konkursową, Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego podjął decyzję o wyborze zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego  
do dofinansowania w 2025 roku.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.    
 
 
 

        STAROSTA  
 

         Leonard Górski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


